

Protokół Nr 152 /09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 i 3 września 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.
Starosta wyraził zgodę na powyższy wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 152/242/09 w sprawie: nabycia od Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach na własność Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości położonych w Woli Murowanej
Nr 152/243/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
Nr 152/244/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Pana Remigiusza Łysaka i Pani Zofii Glita o umożliwienie wykupu w trybie bezprzetargowym mieszkań wraz z udziałem w gruncie oraz w przypadku Pana Łysaka wraz z przybudówką gospodarczą. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
- mieszkańców 7 lokali w budynku Nr 43 w Podzamczu Chęcińskim o umożliwienie wykupu w trybie bezprzetargowym mieszkań wraz z udziałem w gruncie oraz o udzielenie 95% bonifikaty przy zakupie, ze względu na zły stan techniczny budynku oraz złą sytuację finansową wnioskodawców. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe wnioski dotyczące wykupu ww. mieszkań wraz z udziałem w gruncie oraz udzielił zarówno Państwu Remigiuszowi Łysakowi i Zofii Glita jak i mieszkańcom budynku Nr 43 50% bonifikaty.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Domu Opieki Rodzinnej „Hotelik” o wsparcie finansowe imprezy „II Plener Malarski Seniorów – Pierzchnica 2009r.”, organizowany w dniach 10-20 września br. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie imprezy.

Członek Zarządu Szymon Jarzyna przedstawił propozycję „ALMAR – SPORT” s. c. organizatora Mistrzostw Polski Pracowników Samorządowych w piłce nożnej – Rewal/Pobierowo 2009, zgłoszenia reprezentacji Powiatu Kieleckiego na powyższą imprezę. Oferta stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wytypowanie drużyny wśród pracowników samorządowych oraz przeznaczył na ten cel kwotę 3220zł netto.

**Starosta zarządził przerwę do godz. 8⁰⁰ 3 września br.
Wznowienie obrad 3 września br.**

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 152/245/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 152/246/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 152/247/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 152/248/09 w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku

Starosta Kielecki przedstawił informację ze spotkania organizatorów Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych, podczas którego ustalono, że Starostwo Powiatowe w Kielcach będzie odpowiedzialne za sfinansowanie poczęstunku w formie szwedzkiego stołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i przeznaczył na powyższy cel kwotę 2500zł z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 września 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8¹⁵

Protokołowała: Katarzyna Skuza.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna